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A/30 C×30 D/A C×30 D/A C×30 D/A C×30 D/A

60,000 2,000 1,840 55,200 92.0% 1,840 55,200 92.0% 1,840 55,200 92.0% 1,840 55,200 92.0%

70,000 2,333 1,866 55,980 79.9% 1,866 55,980 79.9% 1,866 55,980 79.9% 1,866 55,980 79.9%

80,000 2,667 2,132 63,960 79.9% 2,132 63,960 79.9% 2,132 63,960 79.9% 2,132 63,960 79.9%

90,000 3,000 2,400 72,000 80.0% 2,400 72,000 80.0% 2,400 72,000 80.0% 2,400 72,000 80.0%

100,000 3,333 2,666 79,980 79.9% 2,666 79,980 79.9% 2,666 79,980 79.9% 2,666 79,980 79.9%

110,000 3,667 2,932 87,960 79.9% 2,932 87,960 79.9% 2,932 87,960 79.9% 2,932 87,960 79.9%

120,000 4,000 3,200 96,000 80.0% 3,200 96,000 80.0% 3,200 96,000 80.0% 3,200 96,000 80.0%

130,000 4,333 3,466 103,980 79.9% 3,466 103,980 79.9% 3,466 103,980 79.9% 3,466 103,980 79.9%

140,000 4,667 3,719 111,570 79.6% 3,719 111,570 79.6% 3,719 111,570 79.6% 3,714 111,420 79.5%

150,000 5,000 3,915 117,450 78.3% 3,915 117,450 78.3% 3,915 117,450 78.3% 3,881 116,430 77.6%

160,000 5,333 4,100 123,000 76.8% 4,100 123,000 76.8% 4,100 123,000 76.8% 4,034 121,020 75.6%

170,000 5,667 4,276 128,280 75.4% 4,276 128,280 75.4% 4,276 128,280 75.4% 4,174 125,220 73.6%

180,000 6,000 4,443 133,290 74.0% 4,443 133,290 74.0% 4,443 133,290 74.0% 4,301 129,030 71.6%

190,000 6,333 4,600 138,000 72.6% 4,600 138,000 72.6% 4,600 138,000 72.6% 4,415 132,450 69.7%

200,000 6,667 4,747 142,410 71.2% 4,747 142,410 71.2% 4,747 142,410 71.2% 4,515 135,450 67.7%

210,000 7,000 4,886 146,580 69.8% 4,886 146,580 69.8% 4,886 146,580 69.8% 4,550 136,500 65.0%

220,000 7,333 5,014 150,420 68.3% 5,014 150,420 68.3% 5,014 150,420 68.3% 4,566 136,980 62.2%

230,000 7,667 5,134 154,020 66.9% 5,134 154,020 66.9% 5,134 154,020 66.9% 4,583 137,490 59.7%

240,000 8,000 5,244 157,320 65.5% 5,244 157,320 65.5% 5,244 157,320 65.5% 4,600 138,000 57.5%

250,000 8,333 5,344 160,320 64.1% 5,344 160,320 64.1% 5,344 160,320 64.1% 4,616 138,480 55.3%

260,000 8,667 5,435 163,050 62.7% 5,435 163,050 62.7% 5,435 163,050 62.7% 4,633 138,990 53.4%

270,000 9,000 5,517 165,510 61.3% 5,517 165,510 61.3% 5,517 165,510 61.3% 4,650 139,500 51.6%

280,000 9,333 5,589 167,670 59.8% 5,589 167,670 59.8% 5,589 167,670 59.8% 4,666 139,980 49.9%

290,000 9,667 5,652 169,560 58.4% 5,652 169,560 58.4% 5,652 169,560 58.4% 4,683 140,490 48.4%

300,000 10,000 5,705 171,150 57.0% 5,705 171,150 57.0% 5,705 171,150 57.0% 4,700 141,000 47.0%

310,000 10,333 5,749 172,470 55.6% 5,749 172,470 55.6% 5,749 172,470 55.6% 4,716 141,480 45.6%

320,000 10,667 5,783 173,490 54.2% 5,783 173,490 54.2% 5,783 173,490 54.2% 4,799 143,970 44.9%

330,000 11,000 5,808 174,240 52.8% 5,808 174,240 52.8% 5,808 174,240 52.8% 4,950 148,500 45.0%

340,000 11,333 5,823 174,690 51.3% 5,823 174,690 51.3% 5,823 174,690 51.3% 5,099 152,970 44.9%

350,000 11,667 5,833 174,990 49.9% 5,833 174,990 49.9% 5,833 174,990 49.9% 5,249 157,470 44.9%

360,000 12,000 6,000 180,000 50.0% 6,000 180,000 50.0% 6,000 180,000 50.0% 5,400 162,000 45.0%

370,000 12,333 6,166 184,980 49.9% 6,166 184,980 49.9% 6,166 184,980 49.9% 5,549 166,470 44.9%

380,000 12,667 6,333 189,990 49.9% 6,333 189,990 49.9% 6,333 189,990 49.9% 5,699 170,970 44.9%

390,000 13,000 6,395 191,850 49.1% 6,500 191,850 49.1% 6,500 195,000 50.0% 5,850 175,500 45.0%

400,000 13,333 6,395 191,850 47.9% 6,666 191,850 47.9% 6,666 199,980 49.9% 5,999 179,970 44.9%

410,000 13,667 6,395 191,850 46.7% 6,833 191,850 46.7% 6,833 204,990 49.9% 6,149 184,470 44.9%

420,000 14,000 6,395 191,850 45.6% 7,000 191,850 45.6% 7,000 210,000 50.0% 6,300 189,000 45.0%

430,000 14,333 6,395 191,850 44.6% 7,105 191,850 44.6% 7,166 214,980 49.9% 6,449 193,470 44.9%

440,000 14,667 6,395 191,850 43.6% 7,105 191,850 43.6% 7,333 219,990 49.9% 6,599 197,970 44.9%

450,000 15,000 6,395 191,850 42.6% 7,105 191,850 42.6% 7,500 225,000 50.0% 6,714 201,420 44.7%

460,000 15,333 6,395 191,850 41.7% 7,105 191,850 41.7% 7,666 229,980 49.9% 6,714 201,420 43.7%

470,000 15,667 6,395 191,850 40.8% 7,105 191,850 40.8% 7,810 234,300 49.8% 6,714 201,420 42.8%

480,000 16,000 6,395 191,850 39.9% 7,105 191,850 39.9% 7,810 234,300 48.8% 6,714 201,420 41.9%

490,000 16,333 6,395 191,850 39.1% 7,105 191,850 39.1% 7,810 234,300 47.8% 6,714 201,420 41.1%

500,000 16,667 6,395 191,850 38.3% 7,105 191,850 38.3% 7,810 234,300 46.8% 6,714 201,420 40.2%

510,000 17,000 6,395 191,850 37.6% 7,105 191,850 37.6% 7,810 234,300 45.9% 6,714 201,420 39.4%

520,000 17,333 6,395 191,850 36.8% 7,105 191,850 36.8% 7,810 234,300 45.0% 6,714 201,420 38.7%

530,000 17,667 6,395 191,850 36.1% 7,105 191,850 36.1% 7,810 234,300 44.2% 6,714 201,420 38.0%

540,000 18,000 6,395 191,850 35.5% 7,105 191,850 35.5% 7,810 234,300 43.3% 6,714 201,420 37.3%

550,000 18,333 6,395 191,850 34.8% 7,105 191,850 34.8% 7,810 234,300 42.6% 6,714 201,420 36.6%
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離職日の年齢 ～29歳 30歳～44歳 45歳～59歳 60歳～64歳



河社会保険労務士事務所
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A/30 C×30 D/A

60,000 2,000 1,840 55,200 92.0%

70,000 2,333 1,866 55,980 79.9%

80,000 2,667 2,132 63,960 79.9%

90,000 3,000 2,400 72,000 80.0%

100,000 3,333 2,666 79,980 79.9%

110,000 3,667 2,932 87,960 79.9%

120,000 4,000 3,200 96,000 80.0%

130,000 4,333 3,466 103,980 79.9%

140,000 4,667 3,719 111,570 79.6%

150,000 5,000 3,915 117,450 78.3%

160,000 5,333 4,100 123,000 76.8%

170,000 5,667 4,276 128,280 75.4%

180,000 6,000 4,443 133,290 74.0%

190,000 6,333 4,600 138,000 72.6%

200,000 6,667 4,747 142,410 71.2%

210,000 7,000 4,886 146,580 69.8%

220,000 7,333 5,014 150,420 68.3%

230,000 7,667 5,134 154,020 66.9%

240,000 8,000 5,244 157,320 65.5%

250,000 8,333 5,344 160,320 64.1%

260,000 8,667 5,435 163,050 62.7%

270,000 9,000 5,517 165,510 61.3%

280,000 9,333 5,589 167,670 59.8%

290,000 9,667 5,652 169,560 58.4%

300,000 10,000 5,705 171,150 57.0% 一般離職者
310,000 10,333 5,749 172,470 55.6%

320,000 10,667 5,783 173,490 54.2%

330,000 11,000 5,808 174,240 52.8%

340,000 11,333 5,823 174,690 51.3% 倒産・解雇等による離職者
350,000 11,667 5,833 174,990 49.9%

360,000 12,000 6,000 180,000 50.0%

370,000 12,333 6,166 184,980 49.9% 120日 180日

380,000 12,667 6,333 189,990 49.9% 210日 240日

390,000 13,000 6,395 191,850 49.1% 240日 270日

400,000 13,333 6,395 191,850 47.9% 180日 240日 270日 330日

410,000 13,667 6,395 191,850 46.7% 150日 180日 210日 240日

420,000 14,000 6,395 191,850 45.6%

430,000 14,333 6,395 191,850 44.6% 障害者等の就業困難な受給資格者
440,000 14,667 6,395 191,850 43.6%

450,000 15,000 6,395 191,850 42.6%

460,000 15,333 6,395 191,850 41.7%

470,000 15,667 6,395 191,850 40.8%

480,000 16,000 6,395 191,850 39.9%

490,000 16,333 6,395 191,850 39.1% 65歳以上の離職者
500,000 16,667 6,395 191,850 38.3%

510,000 17,000 6,395 191,850 37.6%

520,000 17,333 6,395 191,850 36.8%

530,000 17,667 6,395 191,850 36.1%

540,000 18,000 6,395 191,850 35.5%

550,000 18,333 6,395 191,850 34.8%

10年以上
20年未満

離職日の年齢 65歳～

45歳～59歳

60歳～64歳

20年以上
離職時の年齢

被保険者期間 1年以上10年未満 10年以上20年未満 20年以上

所定給付日数 90日 120日 150日

被保険者期間 6ヶ月以上

1年未満
1年以上
5年未満

5年以上
10年未満

30日 50日

基本手当の所定給付日数

被保険者期間
1年未満 1年以上

離職時の年齢

～44歳 150日 300日

～29歳

90日

90日30歳～34歳
180日

35歳～44歳

45歳～64歳 150日 360日

1年未満 1年以上


